Minas Gerais - Caderno 1 diário do exeCutivo sexta-feira, 10 de Julho de 2015 – 13
DESIGNAÇÃO PARA O CARGO EM COMISSÃO DE SECRETáRIO DE ESCOLA - ATO Nº 2034/2015

A Secretária de Estado de Educação, no uso da competência que lhe atribui o inciso vI do artigo 93 da Constituição do Estado designa para exercer o cargo em comissão de Secretário de Escola de que trata o inciso II do artigo 26 da Lei nº 15 .293 de 05/08/2004 os servidores:

SRE Município Localidade Código Escola Símbolo
do Cargo MASP Nome

Cargo vinculado ao
Cargo Comissionado

Cargo do qual se afasta
com pagamento de DAE

Cargo adm Cargo adm
METROPOLITANA C LAGOA SANTA LAGOA SANTA 9491 EE PE MENEZES SE-III 959704-8 LEIDIANy BEATRIZ BOSCO FERREIRA ATBIIE 1
MONTES CLAROS BOCAIUvA BOCAIUvA 79359 EE AMERICO CALDEIRA BRANT SE-v 1325555-9 LEENSEN TEREZINHA PEREIRA PERPETUO ATBIA 1
POCOS DE CALDAS BANDEIRA DO SUL BANDEIRA DO SUL 123897 EE JOSE BANDEIRA DE CARvALHO SE-Iv 1248640-3 MARIA APARECIDA COSTA CARvALHO ATBIA 3
POUSO ALEGRE CAMANDUCAIA CAMANDUCAIA 342700 EE vERNER GRINBERG SE-v 1188020-0 kARINA ROMANO DA SILvA DIAS ATBIA 3

Belo Horizonte, 08 de julho de 2015 .
09 718863 - 1

DISPENSA DO CARGO EM COMISSÃO DE SECRETáRIO DE ESCOLA - ATO Nº 2029/2015
A Secretária de Estado de Educação, no uso da competência que lhe atribui o inciso vI do artigo 93 da Constituição do Estado dispensa a servidora em exercício do cargo em comissão de Secretário de Escola:

SRE Município Localidade Código Escola Símbolo Cargo Masp Nome Cargo vinculado ao Cargo Comissionado Cargo do qual se afasta com pagamento de DAE vigênciaCargo adm Cargo adm
MONTES CLAROS FRANCISCO SA CANABRAvA 80373 EE ZECA GUIDA SE-v 315629-6 ERONILDES SOARES PEREIRA DIAS ASBID 2 A CONTAR DE 22/06/2015

Belo Horizonte, 08 de julho de 2015 .
09 718839 - 1

DISPENSA DO CARGO EM COMISSÃO DE SECRETáRIO DE ESCOLA - ATO Nº 2031/2015
A Secretária de Estado de Educação, no uso da competência que lhe atribui o inciso vI do artigo 93 da Constituição do Estado dispensa, a pedido, a servidora em exercício do cargo em comissão de Secretário de Escola:

SRE Município Localidade Código Escola Símbolo Cargo Masp Nome Cargo vinculado ao Cargo Comissionado Cargo do qual se afasta com
pagamento de DAE vigência

Cargo adm Cargo adm
SETE LAGOAS JEQUITIBA JEQUITIBA 141135 EE PROF vITOR PINTO SE-Iv 1110395-9 ROSILAINE REZENDE DA SILvA BARBOSA PEBIA 1 A CONTAR DE 09/06/2015

Belo Horizonte, 08 de julho de 2015 .
09 718841 - 1

DESIGNAÇÃO PARA O CARGO EM COMISSÃO DE SECRETáRIO DE ESCOLA - ATO Nº 2032/2015
A Secretária de Estado de Educação, no uso da competência que lhe atribui o inciso vI do artigo 93 da Constituição do Estado designa para exercer o cargo em comissão de Secretário de Escola de que trata o inciso II do artigo 26 da Lei nº 15 .293 de 05/08/2004 a servidora:

SRE Município Localidade Código Escola Símbolo do Cargo MASP Nome Cargo vinculado ao Cargo Comissionado Cargo do qual se afasta com pagamento de DAE
Cargo adm Cargo adm

SETE LAGOAS JEQUITIBA JEQUITIBA 141135 EE PROF vITOR PINTO SE-Iv 1271412-7 LILIANE MARQUES SATURNINO ATBIA 2

Belo Horizonte, 08 de julho de 2015 .
09 718860 - 1

DESIGNAÇÃO PARA O CARGO EM COMISSÃO DE SECRETáRIO DE ESCOLA - ATO Nº 2028/2015
A Secretária de Estado de Educação, no uso da competência que lhe atribui o inciso vI do artigo 93 da Constituição do Estado designa para exercer o cargo em comissão de Secretário de Escola de que trata o inciso II do artigo 26 da Lei nº 15 .293 de 05/08/2004 os servidores:

SRE Município Localidade Código Escola Símbolo
do Cargo MASP Nome

Cargo vinculado ao
Cargo Comissionado

Cargo do qual se afasta
com pagamento de DAE

Cargo adm Cargo adm
CAxAMBU ITANHANDU ITANHANDU 172936 EE PROF SOUZA NILO SE-II 1319542-5 LUCIMARA ELLEN DA SILvA ATBIA 1

METROPOLITANA C RIBEIRAO DAS
NEvES

RIBEIRAO DAS
NEvES 9890 EE JOSE BONIFACIO NOGUEIRA SE-III 253480-8 MARIA HELENA PINTO ATBIIE 2

PATOS DE MINAS P R E S I D E N T E
OLEGARIO

P R E S I D E N T E
OLEGARIO 119121 EE PE JOSE ANDRE CALDEIRA

COIMBRA SE-II 953197-1 ANDERSON CARDOSO ROSA PEBIL 1

POCOS DE CALDAS CALDAS CALDAS 124214 CESEC PROFA ELvIRA R PEREIRA SE-v 1014227-1 ELISANGELA MARIA DOS SANTOS SILvA PEBIL 1
SETE LAGOAS MATOZINHOS MATOZINHOS 141194 EE BENTO GONCALvES SE-II 849685-3 JAQUELINE APARECIDA LACERDA DE OLIvEIRA MACIEL ATBIIIG 1

Belo Horizonte, 08 de julho de 2015 .
09 718852 - 1

DESIGNAÇÃO PARA O CARGO EM COMISSÃO DE SECRETáRIO DE ESCOLA - ATO Nº 2030/2015
A Secretária de Estado de Educação, no uso da competência que lhe atribui o inciso vI do artigo 93 da Constituição do Estado designa para exercer o cargo em comissão de Secretário de Escola de que trata o inciso II do artigo 26 da Lei nº 15 .293 de 05/08/2004 a servidora:

SRE Município Localidade Código Escola Símbolo do Cargo MASP Nome
Cargo vinculado ao
Cargo Comissionado

Cargo do qual se afasta
com pagamento de DAE

Cargo adm Cargo adm
MONTES CLAROS FRANCISCO SA CANABRAvA 80373 EE ZECA GUIDA SE-v 1098972-1 SHIRLENE IARA GONCALvES DA SILvA ATBIA 2

Belo Horizonte, 08 de julho de 2015 .
09 718855 - 1

DISPENSA DO CARGO EM COMISSÃO DE SECRETáRIO DE ESCOLA - ATO Nº 2035/2015
A Secretária de Estado de Educação, no uso da competência que lhe atribui o inciso vI do artigo 93 da Constituição do Estado dispensa os servidores em exercício do cargo em comissão de Secretário de Escola:

SRE Município Localidade Código Escola Símbolo
Cargo Masp Nome

Cargo vinculado ao
Cargo Comissionado

Cargo do qual
se afasta com

pagamento de DAE vigência
Cargo adm Cargo adm

CARATINGA SANTA BARBARA DO LESTE SANTA BARBARA DO LESTE 19747 EE MONSENHOR ROCHA SE-III 328347-0 LILIAM CONCEICAO DE CARvALHO xAvIER PEBT1O 1 A CONTAR DE 27/05/2015
MONTE CARMELO MONTE CARMELO MONTE CARMELO 200573 EE CLARA CHAvES SE-v 329260-4 IRAJA LUIS DO AMARAL ATBIIIJ 3 A CONTAR DE 12/06/2015
MONTES CLAROS MONTES CLAROS MONTES CLAROS 81698 EE IRMA BEATA SE-III 389560-4 IvETE DE FATIMA LEAL BARBOSA ASEIIIH 1 A CONTAR DA PUBLICAÇÃO
POUSO ALEGRE SENADOR JOSE BENTO SENADOR JOSE BENTO 124982 EE PROF MENDONCA SE-vI 351162-3 MARIANA BENEDITA vERISSIMO PEBIIO 1 A CONTAR DE 10/06/2015

Belo Horizonte, 08 de julho de 2015 .
09 718843 - 1

DESIGNAÇÃO PARA O CARGO EM COMISSÃO DE SECRETáRIO DE ESCOLA - ATO Nº 2036/2015
A Secretária de Estado de Educação, no uso da competência que lhe atribui o inciso vI do artigo 93 da Constituição do Estado designa para exercer o cargo em comissão de Secretário de Escola de que trata o inciso II do artigo 26 da Lei nº 15 .293 de 05/08/2004 os servidores:

SRE Município Localidade Código Escola Símbolo
do Cargo MASP Nome

Cargo vinculado ao
Cargo Comissionado

Cargo do qual se afasta
com pagamento de DAE

Cargo adm Cargo adm
ARACUAI FRANCISCO BADARO FRANCISCO BADARO 24074 EE PRES JUSCELINO kUBITSCHEk SE-v 645089-4 CONCEICAO FIGUEIRO DE OLIvEIRA ATBIA 3

CARATINGA SANTA BARBARA DO
LESTE

SANTA BARBARA DO
LESTE 19747 EE MONSENHOR ROCHA SE-III 1186085-5 ANA PAULA vIEIRA DE CARvALHO ATBIA 2

METROPOLITANA B CONTAGEM CONTAGEM 8591 EE MARIA DAS GRACAS COSTA SE-Iv 1262882-2 SANDRA ISABEL DE ALMEIDA ATBIA 2
MONTE CARMELO MONTE CARMELO MONTE CARMELO 200573 EE CLARA CHAvES SE-v 391821-6 SIMONE DE OLIvEIRA SOUSA PRADO ATBIIIG 1
MONTES CLAROS MONTES CLAROS MONTES CLAROS 81698 EE IRMA BEATA SE-III 1325214-3 ALISSON RIBEIRO ANDRADE ATBIA 1

MURIAE MURIAE vERMELHO 98981 EE JOAO TEIxEIRA SIQUEIRA SE-Iv 378269-5 MARIA APARECIDA CASCELLI NOGUEIRA DE
FREITAS ATBIvP 1

TEOFILO OTONI NANUQUE NANUQUE 147401 EE GOv BIAS FORTES SE-Iv 364110-7 MARIA GORETTE REIS MOREIRA ATBIIE 3

Belo Horizonte, 08 de julho de 2015 .
09 718864 - 1

DISPENSA DO CARGO EM COMISSÃO DE SECRETÁRIO DE ESCOLA - ATO Nº 2027/2015
A Secretária de Estado de Educação, no uso da competência que lhe atribui o inciso vI do artigo 93 da Constituição do Estado dispensa os servidores em exercício do cargo em comissão de Secretário de Escola:

SRE Município Localidade Código Escola Símbolo
Cargo Masp Nome

Cargo vinculado ao
Cargo Comissionado

Cargo do qual
se afasta com

pagamento de DAE vigência

Cargo adm Cargo adm
CAxAMBU ITANHANDU ITANHANDU 172936 EE PROF SOUZA NILO SE-II 362814-6 vITO CANDIDO DA SILvA ASEIvP 1 A CONTAR DE 16/06/2015

PATOS DE MINAS P R E S I D E N T E
OLEGARIO

P R E S I D E N T E
OLEGARIO 119121 EE PE JOSE ANDRE CALDEIRA

COIMBRA SE-II 380444-0 MARIA ANGELA ALvES EGIDIO BARROS ATBIIIL 1 A CONTAR DE 23/06/2015

POCOS DE CALDAS CALDAS CALDAS 124214 CESEC PROFA ELvIRA R PEREIRA SE-v 932793-3 MARIA DE LOURDES DAL POGGETTO
MOREIRA ATBIIG 1 A CONTAR DE 10/06/2015

SETE LAGOAS MATOZINHOS MATOZINHOS 141194 EE BENTO GONCALvES SE-II 369898-2 MARCIA MARIA CUSTODIO OLIvEIRA
CAMARGOS ATBIIIO 1 A CONTAR DE 17/06/2015

Belo Horizonte, 08 de julho de 2015 .
09 718837 - 1

DISPENSA DO CARGO EM COMISSÃO DE SECRETáRIO DE ESCOLA - ATO Nº 2033/2015
A Secretária de Estado de Educação, no uso da competência que lhe atribui o inciso vI do artigo 93 da Constituição do Estado dispensa os servidores em exercício do cargo em comissão de Secretário de Escola:

SRE Município Localidade Código Escola Símbolo Cargo Masp Nome
Cargo vinculado ao
Cargo Comissionado

Cargo do qual se afasta com
pagamento de DAE vigência

Cargo adm Cargo adm

LEOPOLDINA CATAGUASES CATAGUASES 97314 EE CEL vIEIRA SE-Iv 388558-9 ELIZABETE RAMALHO PROCOPIO ATBIvG 1 A CONTAR DE 27/05/2015

METROPOLITANA B CONTAGEM CONTAGEM 8591 EE MARIA DAS GRACAS COSTA SE-III 368226-7 ANTONIA ADELAIDE MUCI DE OLIvEIRA ATBIvG 2 A CONTAR DE 04/06/2015

METROPOLITANA C LAGOA SANTA LAGOA SANTA 9491 EE PE MENEZES SE-II 368750-6 SIMONE PEREIRA LIMA AIRES DE ABREU ATBIIIJ 1 A CONTAR DE 26/05/2015

MONTES CLAROS BOCAIUvA BOCAIUvA 79359 EE AMERICO CALDEIRA BRANT SE-v 1015842-6 MAkCy ELISANGELA PEREIRA ATBIA 3 A CONTAR DE 08/06/2015

PONTE NOvA PONTE NOvA PONTE NOvA 338877 EE ANTONIO COELHO SE-vI 1127600-3 SANDRA REGINA NEvES PEBIC 1 A CONTAR DE 04/06/2015

Belo Horizonte, 08 de julho de 2015 .
09 718842 - 1